SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE NOVA PALMEIRA

EDITAL Nº 002/2023-CMDCA/COMISSÃO

rfZ0

RELAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) ELEITOS(AS) NO PROCESSO DE ESCOLHA PARA
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE NOVA PALMEIRA/PB, REALIZADO EM

01 DEOUTUBRO 2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A COMISSÃO ESPECIAL, destinada a conduzir o processo de esco lha unificado dos membros do •
Conse lho Tutelar do Município de Nova Palmeira/PB, Estado da Paraíba, constituída nos

termos da RESOLUÇÃO CMDCA Nº 001/2023, por interméd io de sua Presidente, na pessoa da .
Srª Jussara Maria Dantas Ferreira, conjuntamente, com o CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-CMDCA DE NOVA PALMEIRA/PS, no uso de suas
atribuições legais, na conformidade do EDITAL 001/2023-CMDCA, SUBITEM 10.2, e, em

conformidade aos demais normativos legais regentes, TORNA PÚBLICO, o resultado dos(as)
ca ndidatos(as) eleitos(as) para Conselheiro(a) Tutelar do Município de Nova Palmeira/PB.

Qualquer impugnação, deverá ser manif estada no prazo de 24(vinte e quatro) horas, na sede

da Secretaria de Assistência Social, onde funciona o CMDCA e Comissão, ou através do e-mail:
cmdcanovapalmeira@gmail .com

1
1
1
1

1

1

i
1

CLASS/TITUL NOME/ELEITO(A) i QUAT /VOTOS·
1º lgor dos Santos Nascimento Souto ! 216
2º Maria Francicleide de Macedo 1 202 1

3º Ludneia Kelly Alves Bezerra ! 196 ,
4º lsadora Ferreira De Medeiros ! 186
Sº Antonia Erivaneide do Nascimento Marques Oliveira i 151 -

CLASS/SUPLENT NOME/ELEITO(A) QUAT/VOTOS:
1º Maria da Penha de Macedo ·116

Nova Palmeira/PB, em 01 de outubro de 2023.

Endereço : Rua Almisa Rosa, Centro, Nova Plameira-PB, CEP: 58184-000
Telefone/Contato : (83) 98172-2626 e E-mail: